DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRUPÇÃO E SAÚDE
PÚBLICA: UMA PRIMEIRA APROXIMAÇÃO DA LITERATURA de autoria de ANA ALICE
MARQUES, LEONARDO CARNUT, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de
Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br